
RADA MIEJSKA
W MOSJiE

UCHWAŁA NR LXIV/450/14
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr [IX/431/14 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 21 maja 2014 r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594
z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

* 1. Traci moc Uchwała Nr LX/431/14 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 21 maja 2014 r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego.

* 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

RAD”

Id: KWRLH-HRQXA-XEYyD-MCABT-MSFKS. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zadanie związane z likwidacją wyrobów zawierających azbest należy do zadań własnych gminy. Gmina
może powierzyć wykonanie zadania własnego innej jednostce samorządu terytorialnego, w tym przypadku
Powiatowi Poznańskiemu na podstawie porozumienia.

Zadanie nie jest realizowane w ramach pomocy finansowej, tak jak określone to zostało
w Uchwale Nr LX/431/14 z dnia 21 maja 2014 r. Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest
w pełni uzasadnione.

RADY

Id: KWRLH-HRQXA-XEYyDMCABTMSFKS. Uchwalony Strona 1


